
Schede

 Scuola-Famiglia
COMUNICAZIONE ALLA FAMIGLIA PER COLLOQUIO-RIUNIONE

         СООПШТЕНИЕ НА СЕМЕЈСТВОТО ЗА РАЗГОВОР –РОДИТЕЛСКА  СРЕДБА
            Anno scolastico…………………………..

           Училишната  година
            Scuola…..………………………………………….. Classe………………….

           Училиште                                                           Одделение
Sezione………………..

Отсек
I genitori del bambino………………………………..

             Родителите на детето
Sono invitati per il giorno…………………………… alle ore…………………….

Се повикуваат за ден
 


 во час
Per : 


   (  Un colloquio con gli insegnanti

За: 


        Разговор со наставниците
   (  La riunione di classe

       Родителски состанок
  (   La consegna della scheda di valutazione

       Врачување на школско свидителство
                                                                           Firma del genitore per presa visione

                                                                                            Потпис на родителот да го прегледал соопштението
                                                                                                            ………………………………..………………










Macedone 

